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             A helyi önkormányzatról szóló törvény 20. szakaszának 1. bekezdés 39) pontja és 24. 

szakaszának 1. bekezdése (az SZK Hivatalos Közlönyének 129/07, 83/14 – más törvény és 101/2016 – 

más törvény) és Szabadka város alapszabályának 33. szakasz 1. bekezdés 20. pontja (Szabadka 

Község Hivatalos Lapjának 26/08 és 27/08- javított és Szabadka Város Hivatalos Lapjának 46/11 és 

15/13 száma) alapján  

             Szabadka Város Képviselő-testülete a 2017…… megtartott ….. ülésén meghozta az alábbi 

 

Z Á R Ó H A T Á R O Z A T O T 

a 2017/2018-as tanévben az általános és középiskolák I. osztályába való beiratkozásról szóló 

tájékoztató elfogadásáról, mely ismerteti a Szabadka város területén működő általános és 

középiskolák tagozatainak és a tanulóinak számát is  

 

 I. 

Elfogadjuk a 2017/2018-as tanévben az általános és középiskolák első osztályába való 

beiratkozásról szóló, valamint a Szabadka város területén működő általános és középiskolák 

tagozatainak és az ott tanuló diákok számának ismertetését tartalmazó IV-04/I-61-28/2017 számú 

tájékoztatót, melyet a Társadalmi Tevékenységek Titkársága készített 2017.10.12-én. 

 

                                                                     II                                                                

            A Szabadka város területén működő középiskolák a 2017/2018-as iskolaévben is 

bekapcsolódnak a szerbiai középfokú oktatás reformfolyamataiba. Abból a célból, hogy a szabadkai 

középiskolákban bevezessük a duális képzést, kapcsolatot kell teremteni a gazdasági alanyokkal és a 

városi közigazgatási hivatallal, a gyakorlati oktatás hatékonyabb megvalósítása és bizonyos 

szakmákban történő könnyebb elhelyezkedés érdekében. 

 

                                                                               III. 

            A tagozatok kialakításakor a szakképesítés IV. fokozatán ajánlatos a tagozatokat két képzési 

profilban kialakítani egy adott munkakör keretein belül, a középfokú képzés folytonosságának 

biztosítása érdekében. Ily módon nagyobb választék lenne képzési profilokból, mindhárom 

tannyelven. 

                                                                               IV 

  A középiskolai diákok iratkozási tervét a 2018/2019. iskolaévre a szabadkai gazdaság 

igényeihez és a tanulók kívánságaihoz kell igazítani. 

 

                                                                                 V. 

            A szakközépiskolák műszaki hiányszakmákat tanuló elsős tanulóit Szabadka városa továbbra is 

ösztöndíjazni fogja, abból a célból, hogy ösztönözze a gazdaságban hiányzó szakemberek képzését. 

 

                                                                                VI. 

A jelen záróhatározat megjelenik Szabadka Város Hivatalos Lapjában. 

 

 

I n d o k l á s 

Jogalap: 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény 20. szakaszának 1. bekezdés 39) pontja és 24. 

szakaszának 1. bekezdése (az SZK Hivatalos Közlönyének 129/07 és 83/14 száma – más törvények) 

és Szabadka város alapszabályának 33. szakasz 1. bekezdés 20. pontja (Szabadka Község Hivatalos 

Lapjának 26/08 és 27/08- javított és Szabadka Város Hivatalos Lapjának 46/11 és 15/13 száma). 

A meghozatal indokai: 

A Társadalmi Tevékenységek Titkársága a Szabadka város területén működő általános és 

középiskolák által szolgáltatott adatok, valamint a Zomborban székelő iskolai igazgatóságtól 2014 

októberében kapott jóváhagyás alapján elkészítette a 2017/2018-as tanévben az általános és 

középiskolák első osztályába beiratkozott diákokról szóló tájékoztatót, a Szabadka város területén 

működő általános és középiskolai tagozatok és az azokban tanuló diákok számának ismertetésével. 



A tájékoztató számszerű adatokat tartalmaz a Szabadka város területén működő általános és 

középiskolák valamennyi tanulójáról 2017. szeptember 20. napjával. 

            A tagozatok kialakításakor a szakképesítés IV. fokozatán ajánlatos a tagozatokat két képzési 

profilban kialakítani egy adott munkakör keretein belül, a középfokú képzés folytonosságának 

biztosítása érdekében. Ily módon nagyobb választék lenne képzési profilokból, mindhárom 

tannyelven, ami igen jelentős egy olyan többnyelvű környezetben, mint amilyen Szabadka. 

             Abból a célból, hogy a szabadkai középiskolákban bevezessük a duális képzést, kapcsolatot 

kell teremteni a gazdasági alanyokkal és a városi közigazgatási hivatallal, a gyakorlati oktatás 

hatékonyabb megvalósítása és bizonyos szakmákban történő könnyebb elhelyezkedés érdekében. 

            A szakközépiskolák műszaki hiányszakmákat tanuló elsős tanulóit Szabadka városa továbbra is 

ösztöndíjazni fogja, abból a célból, hogy ösztönözze a gazdaságban hiányzó szakemberek képzését. 

  A középiskolai diákok iratkozási tervét a 2018/2019. iskolaévre a szabadkai gazdaság 

igényeihez és a tanulók kívánságaihoz kell igazítani. 

Végrehajtók: 

Általános és középiskolák,  

Szabadka Város Közigazgatási Hivatalának Társadalmi Tevékenységek Titkársága.  

A végrehajtáshoz szükséges eszközök forrása: 

A jelen záróhatározat végrehajtásához nincs szükség költségvetési eszközökre. 
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A Társadalmi Tevékenységek Titkársága a Szabadka város területén működő általános és 

középiskolák által szolgáltatott adatok alapján elkészítette a 2017/2018-as tanévben az általános és 

középiskolák első osztályába beiratkozott diákokról szóló tájékoztatót, a Szabadka város területén 

működő általános és középiskolai tagozatok és az ott tanuló diákok számának ismertetésével.  Az 

adatok feldolgozását követően a városi képviselő-testület elé terjesztjük az alábbi: 

 

T Á J É K O Z T A T Ó T 

AZ ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLÁK ELSŐ OSZTÁLYÁBA VALÓ BEIRATKOZÁSRÓL 

A 2016/2017-es TANÉVBEN, A SZABADKA VÁROS TERÜLETÉN MŰKÖDŐ ÁLTALÁNOS 

ÉS KÖZÉPISKOLÁK TAGOZATAI ÉS TANULÓI SZÁMÁNAK ISMERTETÉSÉVEL 

 

 

A) A KÖZÉPISKOLA ELSŐ OSZTÁLYÁBA VALÓ BEIRATKOZÁS  

 

Szabadka város területén a diákoknak az általános iskolák első osztályába való beiratkozása az 

oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvénnyel összhangban történt. A Városi Közigazgatási 

Hivatal Társadalmi Tevékenységek Titkársága a törvény értelmében és az Oktatási Minisztérium 

jóváhagyásával közzétette a 2017/2018-as tanévben az általános iskolák első osztályába való 

beiratkozásról szóló tájékoztatót. Az értesítést 2017. március 9-én eljuttattuk a Naša Radost Iskoláskor 

Előtti Intézménynek és az általános iskoláknak. Az elsősök iratkozása 2017. 04. 03-tól 

2017.05.31-ig tartott az általános iskolákban.  Az utólagos beiratkozásra 2017. augusztus 

végén és szeptember elején került sor.   

Az általános iskola első osztályába a 2017/2018-as tanévben azok a gyermekek 

iratkoztak, akik az általános nevelésről és oktatásról szóló törvény 98. szakasza értelmében 

2017. szeptember 1-ig legalább hat és fél évesek voltak (a 2011. február 28-áig születettek), 

illetve legfeljebb hét és fél évesek. Az első osztályba beiratkozhat az a hét és fél évnél idősebb 

gyermek is, aki betegség miatt vagy egyéb igazolt okokból addig nem lett beiskolázva.  

A gyermekek első osztályba való beiratkozása és az általános képességfelmérés abban 

az általános iskolában történt, melybe a gyerekeket beíratták. Az általános iskola első osztályába 

beiratkozhat az a gyermek is, aki 2017. szeptember 1-ig betöltötte a 6. életévét, éspedig a gyermek 

iskolára való felkészültségének ellenőrzése után, amit az iskola pszichológusa végez el a javasolt 

szabványok és eljárások alkalmazásával.  

 

A Szabadka város területén működő 21 általános iskolába a 2017/2018-as tanévben összesen 

1227 diák iratkozott be, ami 6 tanulóval kevesebb, mint a 2016/17-es tanévben. 

Szerb tannyelven 902 tanuló iratkozott be, ami 21 tanulóval több, mint az előző tanévben, a 

magyar nyelvű tagozatokba pedig 296 diák iratkozott, ami 32-vel kevesebb, mint a tavalyi tanévben. 

Az öt általános iskolába összesen 29 diák iratkozott horvát nyelvű tagozatba, ami 5-tel több, mint az 

előző tanévben. 

Az Október 10. Általános Iskolában a 2017/2018-as tanévben a kétnyelvű, szerb-német és 

magyar-német tagozatra 10 osztályban (III., IV., V., VI. és VII. osztály) 185 diák jár. Szerb-német 



nyelvű tagozatra összesen 122 tanuló jár, míg magyar-német tagozatra 105 tanuló. Az Ivan Goran 

Kovačić Általános Iskolában szerb-angol nyelven a IV. osztályban 11 diák tanul. A Matko Vuković 

Általános Iskolának a kettő két tannyelvű tagozatában, a III. és IV. osztályban szerb és angol nyelven 

összesen 43 tanuló jár. Szabadka város területén 13 osztályban összesen 239 tanuló jár kétnyelvű 

tagozatra. A tanítás a Szerb Köztársaság Oktatási és Tudományügyi Minisztérium által meghatározott 

tanterv és program alapján valósul meg.  

A két tannyelvű tagozatok és tanulóik számának a 2016/2017 tanévvel való összehasonlítása 

alapján látható, hogy 4 tagozattal és 142 tanulóval kevesebben tanulnak két tannyelven, mint tavaly. 

  

1. Speciális és kombinált tagozatok 

 

A 2017/2018 tanévben a 21 általános iskolában 66 elsős diák jár kombinált tagozatba.  Az általános 

iskolákban 23 kombinált tagozatot alakítottak két osztályból (I-IV), melyeknek 187 tanulója van. A 

Hunyadi János ÁI-ban 2 kombinált/speciális tagozat van, ami összesen 25 kombinált osztályt jelent. A 

békovai Szent Száva ÁI-ban egy kombinált tagozat van (I., III. és IV. osztály), melyben összesen 7 

tanuló tanul horvát tannyelven. 

A kombinált tagozatoknak összesen 187 tanulója van, a speciális tagozatoknak pedig 9, ami 

összesen 196 tanuló. 

         A Felnőttek Általános Iskolájában az első, második és harmadik oktatási fokozaton  5 

tagozat van - 87 diák tanul szerb nyelven és 2 osztályban 27 tanuló magyar nyelven.   
A szabadkai Ivan Milutinović Általános Iskola egy osztatlan tagozatot működtet a Szabadkai 

Kórházban, melynek keretében többnyire I. – IV. osztályos diákok tanulnak, de akadnak felsőbb 

osztályos tanulók is.  Az említett tagozatba kórházi kezelés alatt álló gyermekek járnak.  Az 

osztálynak kb. 30 tanulója van. 

 

Egyéb, iratkozással kapcsolatos adatok 

 

 A 1, 1a, 1b, 1c,1d és 2 számú táblázatok, melyek ennek a Tájékoztatónak az egészét képezik, 

tartalmazzák az általános iskolai adatokat, és a tanulók számára és a tannyelvenkénti tagozatok 

számára vonatkoznak, továbbá magában foglalják a Zeneiskola, a Žarko Zrenjanin Általános és 

Középiskola, a Dositej Obradović Iskolaközpont és Diákotthon, a Jovan Jovanović Zmaj ÁI keretében 

működő felnőttképzés, valamint az Október 10. ÁI, a Matko Vuković és az Ivan Goran Kovačić ÁI 

kétnyelvű tanítását. A 2-es számú táblázatban összevetettük a tanulók számát a 2016/2017-es tanév 

adataival. 

  

 

B) A KÖZÉPISKOLA ELSŐ OSZTÁLYÁBA VALÓ BEIRATKOZÁS  

  

A Köztársasági Oktatási Minisztérium 2017 márciusában közzé tette a Szerb Köztársaság 

területén levő középiskolák I. osztályába való beiratkozásáról szóló 2017/2018-as pályázatot.  

A tájékoztató részét képező 3-as, 3a, 3b és 4-es számú táblázat a Szabadkán működő összes 

középiskolára vonatkozó adatokat tartalmazza. A IV. fokozatra a 8 középiskolába összesen 4680 

tanuló iratkozott be.A III. fokozatra 618 tanuló iratkozott be a három tanítási nyelven. A 2017/2018-as 

tanévben megalakult első osztályos tagozatok száma 60 (Szny 34, Hny 2, Mny 24). 

1. Egyéb, a diákok beiratkozásával kapcsolatos adatok 

  Vajdaság más községeiből a 10 szabadkai középiskola I - IV. osztályába beiratkozott diákok 

száma a 2017/2018-as tanévben 975, míg a tavalyi tanévben a Vajdaság más községeiből a 10 

szabadkai középiskolában 815 diák tanult.  Az adatok áttekintése a 4-es táblázatban található. 

 

2. A diákok szakmák iránti érdeklődése 

A diákok legnagyobb érdeklődést az idén is a Bosa Milićević Közgazdasági Középiskola és az 

Egészségügyi Szakközépiskola iránt tanúsítottak. 

 Szabadka szélesebb regionális jelentőséggel bír, különösen a gyerekek magyar nyelvű 

iskoláztatása tekintetében, valamint a szerb nyelvű IV. fokozatú szakoktatás és a horvát gimnázium 

szempontjából. Ugyanis vannak bizonyos szakterületek, illetve szakmák, melyeket csak a szabadkai 

középiskolákban lehet kitanulni (egészségügy, zene, és egyéb szakmák magyar tannyelven, és a 



gimnázium horvát nyelven.)    

  

Megjegyzés 

    A diákok a középiskolák I. osztályába történő beiratkozási programjának megvalósításáról az 

Oktatási és Sportminisztérium keretében a szabadkai tanügyi tanácsosok gondoskodtak, a helyi 

önkormányzat részleges részvételével. 

 

C) AZ ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLAI DIÁKOK TELJES LÉTSZÁMA  

     A 2017/2018-as TANÉVBEN 

  

 Az oktatás Szabadka város területén 21 általános iskolában (a városban 13 és 8 a környező 

településeken), két szakosított iskolában, 8 középiskolában folyik, valamint alapfokú felnőttképzés a 

Jovan Jovanović Zmaj ÁI keretében. 

 

       ÁLTALÁNOS ISKOLÁK 

Sor-

szám 

 TANÉV 

2016/2017. 2017/2018. 

1. A diákok száma a város területén működő 21 általános 

iskolában 

10.330 10.060 

               szerb tannyelvű tagozatokban 7.296 7.209 

               magyar tannyelvű tagozatokban 2.794 2.629 

               magyar tannyelvű tagozatokban 240 222 

               szerb-német tannyelvű 146 122 

               magyar-német tannyelvű 134 105 

               szerb-angol tannyelvű 101 54 

2. A tagozatok száma összesen a 21 általános iskolában 567 561 

               szerb tannyelvű tagozatokban 371 370 

               magyar tannyelvű tagozatokban 164 161 

               magyar tannyelvű tagozatokban 32 30 

               szerb-német tannyelvű 6 5 

               magyar-német tannyelvű 6 5 

               szerb-angol tannyelvű 5 3 

3. Kombinált tagozatok száma összesen a 21 általános 

iskolában 

21 23 

               szerb tannyelvű tagozatokban 13 10 

               magyar tannyelvű tagozatokban 2 4 

               magyar tannyelvű tagozatokban 6 9 

4. Osztatlan tagozatok száma I – IV. osztályos diákokból 

I-IV. osztály 

0 0 

5. Diákok átlaglétszáma tagozatonként a 21 általános 

iskolában 

18.22 17,93 

 -szerb tannyelvű tagozatokban 19.67 19,48 

       -magyar tannyelvű tagozatokban 17.04 16,33 

 - magyar tannyelvű tagozatokban 7.50 7,40 

II. HUNYADI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA-SZAKOSÍTOTT TAGOZATOK 

1. Diákok száma 8 9 

               magyar tannyelvű tagozatokban 8 9 

2. A tagozatok száma   

                magyar tannyelvű tagozatokban 2 2 

 Diákok átlaglétszáma tagozatonként 4 4,50 

III. ŽARKO ZRENJANIN ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLA 

1. Diákok száma 107 103 

               szerb tannyelvű tagozatokban 64 59 



               magyar tannyelvű tagozatokban 43 44 

2. A tagozatok száma 21 23 

                szerb tannyelvű tagozatokban 13 13 

                magyar tannyelvű tagozatokban 8 10 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 5.09 4,78 

 

 

   

 

IV. DOSITEJ OBRADOVIĆ ISKOLAKÖZPONT ÉS DIÁKOTTHON – ÁLTALÁNOS ISKOLA 

1. Diákok száma 53 58 

2. A tagozatok száma 9 10 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 5.89 5,80 

V. ÁLTALÁNOS ZENEISKOLA 

1. Diákok száma 539 526 

2. Tagozatok száma összesen 38.3 37,03 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 14.07 14,20 

 

             VI. ALAPFOKÚ FELNŐTTKÉPZÉS 

1. Diákok száma 112 114 

2. A tagozatok száma 7 7 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 16.00 16,29 

 

VII.  KÖZÉPISKOLÁK 

1. A diákok száma 8 középiskolában 5.264 5.298 

 szerb tannyelvű tagozatokban 3.277 3.317 

 magyar tannyelvű tagozatokban 1.841 1.812 

 magyar tannyelvű tagozatokban 146 169 

2. A tagozatok száma 8 középiskolában 239 228 

  szerb tannyelvű tagozatokban 136 133 

 magyar tannyelvű tagozatokban 95 91 

 magyar tannyelvű tagozatokban 8 8 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 22.03 23.23 

 szerb tannyelvű tagozatokban 24.10 24.93 

 magyar tannyelvű tagozatokban 19.38 19,91 

 magyar tannyelvű tagozatokban 18.25 21,12 

4. A középiskolákba beiratkozott diákok közül Vajdaság más 

községeiből származó diákok száma  

815 975 

 

VIII. ŽARKO ZRENJANIN ÁLT. ÉS KÖZÉPISKOLA - KÖZÉPISKOLA 

1. Diákok száma 61 59 

               szerb tannyelvű tagozatokban 21 21 

               magyar tannyelvű tagozatokban 40 38 

2. A tagozatok száma 8 8 

                szerb tannyelvű tagozatokban 4 4 

                magyar tannyelvű tagozatokban 4 4 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 7,63 7,38 

 

DOSITEJ OBRADOVIĆ ISKOLAKÖZPONT ÉS DIÁKOTTHON - KÖZÉPISKOLA 

1. Diákok száma 84 96 

2. A tagozatok - csoportok száma 20 11 

3. Diákok átlaglétszáma tagozatonként 4.20 8,73 

X A SZABADKA VÁROS TERÜLETÉN MŰKÖDŐ ÁLTALÁNOS, 

SZAKOSÍTOTT, ZENEISKOLÁBA ÉS KÖZÉPISKOLÁKBA JÁRÓ 

DIÁKOK ÖSSZLÉTSZÁMA: 

16.604 16.375 



 XI. Megjegyzés: A Szabadkán kívül működő középiskolákba járó 

szabadkai diákok száma 198, akiknek az útiköltsége egy részét 

Szabadka város fedezi.  

       Ezeknek a tanulóknak a Város megtéríti az útiköltség nagyobbik 

részét. 

177 198 

 



  SZERB TANNYELVEN 

ÁLTALÁNOS ISKOLA I II III IV V VI VII VIII ÖSSZ. 

2017/2018. iskolaév Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan.  Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. 

1. táblázat sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

 1. Sonja Marinković 5,00 123 4,00 90 4,00 91 4,00 92 4,00 101 4,00 87 4,00 88 5,00 112 34,00 784 

 2. Ivan Milutinović 2,50 41 2,50 41 2,50 45 2,50 38 3,00 40 3,00 60 3,00 50 3,00 54 23,00 369 

 3. Matko Vuković 4,00 68 3,00 78 4,00 89 4,00 78 3,00 73 3,00 63 3,00 72 3,00 59 27,00 580 

 4. Đuro Salaj 2,00 42 2,00 51 2,00 42 2,00 41 2,00 47 2,00 39 2,00 37 2,00 31 16,00 330 

 5. Széchenyi István 4,00 82 5,50 89 5,00 76 5,50 101 4,00 93 4,00 91 2,00 52 3,00 58 33,00 642 

 6. Ivan Goran Kovačić 2,00 49 2,00 50 2,00 40 2,00 36 2,00 45 2,00 27 2,00 41 2,00 28 16,00 316 

 7. Jovan Jovanović 
Zmaj 3,00 64 3,00 62 3,00 70 2,00 57 3,00 63 2,00 47 3,00 65 2,00 42 21,00 470 

 8. Kizur István   3,00 61 3,00 62 3,00 68 3,00 73 3,00 77 3,00 79 3,00 71 3,00 77 24,00 568 

 9. Jovan Mikić 1,00 18 2,00 36 2,00 32 2,00 37 2,00 39 2,00 44 3,00 64 2,00 53 16,00 323 

10. Október 10. 1,00 22 1,00 25 1,00 29 1,00 21 1,00 23 1,00 24 1,00 25 1,00 18 8,00 187 

11. Miloš Crnjanski 3,00 68 2,00 50 3,00 64 2,00 40 2,00 29 2,00 38 2,00 30 2,00 36 18,00 355 

12. Majsai Úti ÁI 2,00 49 2,00 43 2,00 39 2,00 38 2,00 56 2,00 48 2,00 41 2,00 44 16,00 358 

13. Szent Száva 4,00 62 3,50 74 4,00 70 3,50 61 3,00 66 3,00 77 3,00 66 3,00 69 27,00 545 

14. Miroslav Antić 2,00 34 1,00 24 2,00 30 2,00 30 2,00 30 2,00 44 2,00 38 2,00 38 15,00 268 

15. Petőfi Sándor 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

16. Bosa Milićević 1,00 16 1,00 12 1,00 8 1,00 19 1,00 17 1,00 11 1,00 20 1,00 14 8,00 117 

17. Pionír 1,00 12 1,00 20 1,00 13 1,00 17 1,00 18 1,00 18 1,00 22 1,00 18 8,00 138 

18. Matija Gubec 3,00 24 3,00 25 3,00 29 3,00 26 2,00 33 2,00 40 2,00 38 2,00 32 20,00 247 

19. Hunyadi János 1,00 12 1,00 12 1,00 9 1,00 11 1,00 6 1,00 10 1,00 11 1,00 11 8,00 82 

20. Vuk Karadžić 3,00 47 3,00 56 3,00 57 3,00 51 3,00 58 3,00 60 3,00 64 3,00 60 24,00 453 

21. Vladimir Nazor 1,00 8 1,00 6 1,00 7 1,00 10 1,00 12 1,00 9 1,00 12 1,00 13 8,00 77 

 ÖSSZESEN: 48,50 902 46,50 906 49,50 908 47,50 877 45,00 926 44,00 916 44,00 907 44,00 867 370,00 7.209 

A 2016/2017. 
iskolaévhez viszonyítva 1,50 21 -1,83 -7 1,67 29 -0,34 -35 1,00 -33 0,00 -22 -1,00 11 -2,00 -51 -1,00 -87 

22. Hunyadi János – 
speciális tagozat 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

23. Žarko Zrenjanin 0,50 1 0,50 2 1,00 6 2,00 8 2,00 9 3,00 15 2,00 10 2,00 8 13,00 59 



24. Dositej Obradović 1,00 4 1,00 4 2,00 9 1,00 6 1,00 10 1,00 6 1,00 5 1,00 8 9,00 52 

25. Zeneiskola 9,33 154 4,42 70 3,67 56 3,91 43 3,09 34 3,36 37 0,00 0 0,00 0 27,78 394 

26. Felnőttkézpő 
Általános Iskola 1,00 17 2,00 34 2,00 36 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 5,00 87 

ÖSSZESEN: 60,33 1.078 54,42 1.016 58,17 1.015 54,41 934 51,09 979 51,36 974 47,00 922 47,00 883 424,78 7.407 

 



  HORVÁT TANNYELVEN 

ÁLTALÁNOS ISKOLA I II III IV V VI VII VIII ÖSSZ. 

2017/2018. iskolaév Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan.  Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. 

1a táblázat sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

 1. Sonja Marinković 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 2. Ivan Milutinović 1,50 11 1,50 9 1,00 11 1,00 4 2,00 14 1,00 2 2,00 9 2,00 10 12,00 70 

 3. Matko Vuković 1,00 12 1,00 11 1,00 14 1,00 9 1,00 10 1,00 20 1,00 14 1,00 9 8,00 99 

 4. Đuro Salaj 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 5. Széchenyi István 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 6. Ivan Goran Kovačić 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 7. Jovan Jovanović 
Zmaj 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 8. Kizur István   0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 9. Jovan Mikić 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

10. Október 10. 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

11. Miloš Crnjanski 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

12. Majsai Úti ÁI 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

13. Szent Száva 0,33 2 0,00 0 0,33 3 0,34 2 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 1,00 7 

14. Miroslav Antić 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

15. Petőfi Sándor 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

16. Bosa Milićević 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

17. Pionír 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

18. Matija Gubec 0,50 4 0,50 1 0,50 2 0,50 3 1,00 4 1,00 5 1,00 9 1,00 6 6,00 34 

19. Hunyadi János 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

20. Vuk Karadžić 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

21. Vladimir Nazor 0,00 0 0,50 2 0,00 0 0,50 1 0,00 0 1,00 4 0,00 0 1,00 5 3,00 12 

 ÖSSZESEN: 3,33 29 3,50 23 2,83 30 3,34 19 4,00 28 4,00 31 4,00 32 5,00 30 30,00 222 

A 2016/2017. 
iskolaévhez viszonyítva -0,50 5 0,50 -7 -0,50 9 -0,50 -10 0,00 -5 0,00 0 -1,00 2 0,00 -12 -2,00 -18 

22. Hunyadi János – 
speciális tagozat 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

23. Žarko Zrenjanin 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 



24. Dositej Obradović 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

25. Zeneiskola 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

26. Felnőttkézpő 
Általános Iskola 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

ÖSSZESEN: 3,33 29 3,50 23 2,83 30 3,34 19 4,00 28 4,00 31 4,00 32 5,00 30 30,00 222 

 

 

 



  MAGYAR TANNYELVEN 

ÁLTALÁNOS ISKOLA I II III IV V VI VII VIII ÖSSZ. 

2017/2018. iskolaév Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. 

1b táblázat sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

 1. Sonja Marinković 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 2. Ivan Milutinović 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 3. Matko Vuković 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 4. Đuro Salaj 1,00 9 1,00 7 1,00 8 1,00 9 1,00 13 1,00 12 1,00 7 1,00 9 8,00 74 

 5. Széchenyi István 5,00 69 4,00 54 5,00 65 4,00 49 3,00 70 3,00 62 2,00 51 3,00 67 29,00 487 

 6. Ivan Goran Kovačić 1,00 13 1,00 10 1,00 6 1,00 8 1,00 21 1,00 11 1,00 9 1,00 16 8,00 94 

 7. Jovan Jovanović Zmaj 1,00 19 1,00 9 1,00 13 1,00 13 1,00 21 1,00 8 1,00 14 1,00 20 8,00 117 

 8. Kizur István   1,00 15 1,00 21 1,00 19 1,00 23 1,00 23 1,00 16 1,00 27 1,00 14 8,00 158 

 9. Jovan Mikić 1,00 16 2,00 31 1,00 14 1,00 13 1,00 18 1,00 21 1,00 17 2,00 28 10,00 158 

10. Október 10. 1,00 15 1,00 26 1,00 24 1,00 18 1,00 25 1,00 24 1,00 14 1,00 11 8,00 157 

11. Miloš Crnjanski 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

12. Majsai Úti ÁI 2,00 38 2,00 35 2,00 32 2,00 36 2,00 41 2,00 36 2,00 47 2,00 47 16,00 312 

13. Szent Száva 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

14. Miroslav Antić 2,00 18 2,00 35 2,00 34 3,00 35 2,00 47 2,00 41 2,00 42 2,00 47 17,00 299 

15. Petőfi Sándor 2,50 25 2,50 29 2,50 35 2,50 35 2,00 30 2,00 24 2,00 37 2,00 39 18,00 254 

16. Bosa Milićević 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

17. Pionír 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

18. Matija Gubec 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

19. Hunyadi János 3,00 55 3,00 57 3,00 54 3,00 51 3,00 57 2,00 44 3,00 60 3,00 57 23,00 435 

20. Vuk Karadžić 1,00 4 1,00 7 1,00 9 1,00 11 1,00 17 1,00 8 1,00 13 1,00 15 8,00 84 

21. Vladimir Nazor 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

 ÖSSZESEN: 21,50 296 21,50 321 21,50 313 21,50 301 19,00 383 18,00 307 18,00 338 20,00 370 161,00 2.629 

A 2016/2017. 
iskolaévhez viszonyítva 0,00 -32 0,00 -6 0,00 -7 -1,00 -76 0,00 52 -1,00 -40 -2,00 -51 1,00 -17 -3,00 -165 

22. Hunyadi János – 
speciális tagozat 0,50 1 0,50 3 0,50 3 0,50 2 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 2,00 9 

23. Žarko Zrenjanin 1,00 4 1,00 4 1,00 4 1,00 3 1,00 6 2,00 8 1,00 5 2,00 10 10,00 44 



24. Dositej Obradović 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,50 2 0,50 4 0,00 0 1,00 6 

25. Zeneiskola 3,82 63 1,33 21 0,82 12 2,00 22 0,55 6 0,73 8 0,00 0 0,00 0 9,25 132 

26. Felnőttkézpő Általános 
Iskola 0,00 0 1,00 12 1,00 15 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 2,00 27 

ÖSSZESEN: 26,82 364 25,33 361 24,82 347 25,00 328 20,55 395 21,23 325 19,50 347 22,00 380 176,00 2.715 

 



          

ÁLTALÁNOS ISKOLA SZERB HORVÁT MAGYAR ÖSSZESEN 

2017/2018. iskolaév Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. Tag. Tan. 

1c táblázat sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

 1. Sonja Marinković 34 784 0 0 0 0 34 784 

 2. Ivan Milutinović 23 369 12 70 0 0 35 439 

 3. Matko Vuković 27 580 8 99 0 0 35 679 

 4. Đuro Salaj 16 330 0 0 8 74 24 404 

 5. Széchenyi István 33 642 0 0 29 487 62 1.129 

 6. Ivan Goran Kovačić 16 316 0 0 8 94 24 410 

 7. Jovan Jovanović 
Zmaj 21 470 0 0 8 117 29 587 

 8. Kizur István   24 568 0 0 8 158 32 726 

 9. Jovan Mikić 16 323 0 0 10 158 26 481 

10. Október 10. 8 187 0 0 8 157 16 344 

11. Miloš Crnjanski 18 355 0 0 0 0 18 355 

12. Majsai Úti ÁI 16 358 0 0 16 312 32 670 

13. Szent Száva 27 545 1 7 0 0 28 552 

14. Miroslav Antić 15 268 0 0 17 299 32 567 

15. Petőfi Sándor 0 0 0 0 18 254 18 254 

16. Bosa Milićević 8 117 0 0 0 0 8 117 

17. Pionír 8 138 0 0 0 0 8 138 

18. Matija Gubec 20 247 6 34 0 0 26 281 

19. Hunyadi János 8 82 0 0 23 435 31 517 

20. Vuk Karadžić 24 453 0 0 8 84 32 537 

21. Vladimir Nazor 8 77 3 12 0 0 11 89 

 ÖSSZESEN: 370 7209 30 222 161 2629 561 10060 

A 2016/2017. 
iskolaévhez 
viszonyítva -1,00 -87,00 

-
2,00 

-
18,00 

-
3,00 

-
165,00 -6,00 

-
270,00 

22. Hunyadi János – 
speciális tagozat 0 0 0 0 2 9 2 9 

23. Žarko Zrenjanin 13 58,5 0 0 10 44 23 102,5 

24. Dositej Obradović 9 52 0 0 1 6 10 58 

25. Zeneiskola 27,78 394 0 0 9,25 132 37,03 526 

26. Felnőttkézpő 
Általános Iskola 5 87 0 0 2 27 7 114 

ÖSSZESEN: 
424,7

8 
7800,

5 30 222 176 2715 
630,7

8 10344 

 



AZ ÁLTALÁNOS ISKOLAI DIÁKOKRA VONATKOZÓ  2017/2018. ÉVI 
ADATOK 

KÉTTANNYELVŰ OKTATÁS 
   

    
  ÖSSZESEN 

 ÁLTALÁNOS ISKOLA   
 2017/18 iskolaév Tagozatok  Diákok 
 1d  táblázat száma száma 
  3. Matko Vuković 2 43 
 Kéttannyelvű Kisbajmok-Gát-szerb-angol 2 43 
  6. Ivan Goran Kovačić 1 11 
 Kéttannyelvű: szerb-angol 1 11 
 10. Október 10. 10 185 
 Kéttannyelvű: szerb-német 5 122 
 Kéttannyelvű: magyar-német 5 105 
  ÖSSZESEN: 13,00 239 
 A 2016/2017 tanévhez viszonyítva -4 -142 
 

     
    



 
              

2. táblázat 

                 

                 

  2016 / 2017. 2017 / 2018. 

OSZTÁLY TANULÓK SZÁMA TAGOZATOK SZÁMA TANULÓK SZÁMA TAGOZATOK SZÁMA 

  Szerb Horvát Magyar ÖSSZ. Szerb Horvát Magyar ÖSSZ. Szerb Horvát Magyar ÖSSZ. Szerb Horvát Magyar ÖSSZ. 

  nyelv nyelv nyelv   nyelv nyelv nyelv   nyelv nyelv nyelv   nyelv nyelv nyelv   

I. 821,00 21,00 301,00 1.143 43,00 3,00 20,00 66,00 869,00 12,00 292,00 1.173,00 46,00 1,00 21,00 68,00 

II. 847,00 14,00 293,00 1.154 43,00 1,00 20,00 64,00 872,00 19,00 320,00 1.211,00 44,00 1,00 21,00 66,00 

III. 789,00 9,00 283,00 1.081 42,00 1,00 20,00 63,00 834,00 14,00 283,00 1.131,00 45,00 1,00 19,00 63,50 

IV. 810,00 23,00 354,00 1.187 41,00 3,00 21,00 65,00 789,00 9,00 279,00 1.077,00 42,00 1,00 19,00 63,50 

V. 935,00 33,00 307,00 1.275 43,00 4,00 18,00 65,00 903,00 28,00 358,00 1.289,00 44,00 4,00 18,00 65,00 

VI. 914,00 31,00 331,00 1.276 43,00 4,00 18,00 65,00 892,00 31,00 283,00 1.206,00 43,00 4,00 17,00 64,00 

VII. 896,00 30,00 389,00 1.315 45,00 5,00 20,00 70,00 882,00 32,00 324,00 1.238,00 43,00 4,00 17,00 64,00 

VIII. 918,00 42,00 389,00 1.349 46,00 5,00 19,00 70,00 867,00 30,00 370,00 1.267,00 44,00 5,00 20,00 69,00 

Kombinált 
tagozatok 119,00 37,00 13,00 169 13,00 6,00 2,00 21,00 125,00 47,00 15,00 187,00 10,00 9,00 4,00 23,00 

Kéttanyelvű 
oktatás 247,00 0,00 134,00 381 11,00 0,00 6,00 17,00 176,00 0,00 105,00 281,00 8,00 0,00 5,00 13,00 

 Kórház       0 1,00 0,00   1,00       0,00 1,00     1,00 

ÖSSZESEN 7.296 240 2.794 10.330 371 32 164 567 7.209 222 2.629 10.060 370,00 30 161 561 

 



 

A KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK ADATAI A  2017 / 2018. ISKOLAÉVBEN 

 

3. táblázat SZERB TANNYELVEN     

  III FOKÚ SZAKKÉPZÉS IV FOKÚ SZAKKÉPZÉS     

2017/2018. iskolaév I II III ÖSSZ I II III IV ÖSSZ III és IV ÖSSZ 

  Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Br. 

  sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. uč. 

1. Svetozar Marković             0 0 6 174 6 152 6 161 6 153 24 640 24 640 

2. Bosa Milićević 1 23 1 27 1 28 3 78 3 87 4 120 4 107 4 104 15 418 18 496 

3. Politechnikai iskola 1 30 3 45 0 0 4 75 5 116 4 99 5 90 5 99 19 404 23 479 

4. Vegyészeti-
Technológiai Középiskola 1 31 1 19 1 22 3 72 5 134 5 111 5 110 5 87 20 442 23 514 

5. Egészségügyi 
Középiskola             0 0 3 90 3 102 3 105 2 72 11 369 11 369 

6. Ivan Sarić Műszaki 
Iskola 2 58 3 67 2 28 7 153 6 161 5 153 6 163 6 140 23 617 30 770 

7. Zeneiskola             0 0 1 15 1 13 1 7 1 14 4 49 4 49 

8. Kosztolányi Dezső 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ÖSSZESEN: 5 142 8 158 4 78 17 378 29 777 28 750 30 743 29 669 116 2939 133 3317 

A 2016/2017.  

-3 -33 4 55 -1 -4 0 26 -1 26 2 -38 1 60 3 -34 

        

Iskolaévhez viszonyítva -3 14 -3 40 

9. Žarko Zrenjanin 0,5 4 0,50 5     1 9 1 4 1 4 1 4     3 12 4 21 

10. Dositej Obradović 1 11 1 5 2 13 4 29                 0 0 4 29 

ÖSSZESEN: 6,5 157 9,5 168 6 91 22 416 30 781 29 754 31 747 29 669 119 2951 141 3367 

 



 A KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK ADATAI A  2017 / 2018. ISKOLAÉVBEN 

 

3a táblázat HORVÁT TANNYELVEN                     

  III FOKÚ SZAKKÉPZÉS IV FOKÚ SZAKKÉPZÉS     

2017/2018. iskolaév I II III ÖSSZ. I II III IV ÖSSZ. 
III és IV 
ÖSSZ. 

  Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag. Tan. Tag. Tan. 

  sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

1. Svetozar Marković             0 0 1 29 1 24 1 10 1 27 4 90 4 90 

2. Bosa Milićević             0 0                 0 0 0 0 

3. Politechnikai iskola             0 0 1 26 1 21 1 23 1 9 4 79 4 79 

4. Vegyészeti-Technológiai 
Középiskola             0 0                 0 0 0 0 

5. Egészségügyi 
Középiskola             0 0                 0 0 0 0 

6. Ivan Sarić Műszaki 
Iskola             0 0                 0 0 0 0 

7. Zeneiskola             0 0                 0 0 0 0 

8. Kosztolányi Dezső             0 0                 0 0 0 0 

ÖSSZESEN: 0 0 0 0 0 0 0 0 2 55 2 45 2 33 2 36 8 169 8 169 

A 2016/2017.  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 11 0 -3 1 12 

        

Iskolaévhez viszonyítva 0 23 0 23 

9. Žarko Zrenjanin 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. Dositej Obradović             0 0                 0 0 0 0 

ÖSSZESEN: 0 0 0 0 0 0 0 0 2 55 2 45 2 33 2 36 8 169 8 169 

 



A KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK ADATAI A  2017 / 2018. ISKOLAÉVBEN 

 

3b táblázat MAGYAR TENNYELVEN     

  III FOKÚ SZAKKÉPZÉS IV FOKÚ SZAKKÉPZÉS     

2017/2018. iskolaév I II III ÖSSZ I II III IV ÖSSZ III és IV ÖSSZ 

  Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag Tan Tag. Tan. Tag. Tan. 

  sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. sz. 

1. Svetozar Marković             0 0 2 36 2 24 2 42 2 44 8 146 8 146 

2. Bosa Milićević 1 34 1 26 1 21 3 81 2 51 2 52 2 59 2 38 8 200 11 281 

3. Politechnikai iskola 1 21 0 0 1 6 2 27 1 27 2 45 2 33 2 30 7 135 9 162 

4. Vegyészeti-
Technológiai Középiskola 0 0 0 0 0 0 0 0 3 47 3 13 3 31 3 25 12 116 12 116 

5. Egészségügyi 
Középiskola 1 20 1 8 1 16 3 44 3 52 2 45 2 58 2 60 9 215 12 259 

6. Ivan Sarić Műszaki 
Iskola 1 33 1 26 2 29 4 88 5 128 5 118 4 108 5 90 19 444 23 532 

7. Zeneiskola             0 0 1 10 1 15 1 15 1 10 4 50 4 50 

8. Kosztolányi Dezső 0 0 0 0 0 0 0 0 3 75 3 68 3 67 3 56 12 266 12 266 

ÖSSZESEN: 4 108 3 60 5 72 12 240 20 426 20 380 19 413 20 353 79 1572 91 1812 

A 2016/2017.  

1 34 -2 -23 2 46 1 57 0 20 1 -41 -2 12 -4 -77 

        

Iskolaévhez viszonyítva -5 -86 -4 -29 

9. Žarko Zrenjanin 0,5 2 0,50 4 0 0 1 6 1 12 1 11 1 9     3 32 4 38 

10. Dositej Obradović 2 22 2 23 3 22 7 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 67 

ÖSSZESEN: 6,5 132 5,5 87 8 94 20 313 21 438 21 391 20 422 20 353 82 1604 102 1917 

 



A KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK ADATAI A  2017 / 2018. ISKOLAÉVBEN 
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4. táblázat ÖSSZESEN származó   

2017/2018. iskolaév     diákok száma   

  Tag. Tan. Szerb  Magyar Horvát 

  sz. sz. nyelven nyelven Nyelven 

1. Svetozar Marković 36 876 0 15 43 0 

2. Bosa Milićević 29 777 8 23 77 0 

3. Politechnikai iskola 36 720 15 22 36 0 

4. Vegyészeti-Technológiai 
Középiskola 35 630 4 32 37 0 

5. Egészségügyi 
Középiskola 23 628 1 58 91 0 

6. Ivan Sarić Műszaki Iskola 53 1.302 25 91 192 0 

7. Zeneiskola 4 99 2 9 28 0 

8. Kosztolányi Dezső 12 266 2 0 130 0 

ÖSSZESEN: 228 5.298 57 250 634 0 

A 2016/2017.  

-11 34 -6 55 78 -6 Iskolaévhez viszonyítva 

9. Žarko Zrenjanin 8 59 0 0 13 0 

10. Dositej Obradović 11 96 0 10 68 0 

ÖSSZESEN: 247 5453 57 260 715 0 

 


